令和６年３月２２日

青森県立浪岡高等学校

同窓会役員  各位

                      青森県立浪岡高等学校

同窓会会長  山 内 栄 隆

校   長  箱 田 憲 哉

令和６年度同窓会定時総会開催について（御案内）

 春暖の候 貴台にはますます御清栄のことと御喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、下記のとおり令和６年度同窓会定時総会を予定しております。公私共に御多忙のところ誠に恐

縮に存じますが、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月２７日（土） 午後３時より

２ 会 場  「木古内」青森市浪岡字浅井１７８

         ℡ ０１７２－６２－８２５２

３ 案  件  ア 令和５年度事業・決算報告

        イ 令和６年度事業計画・予算（案）

        ウ その他

４ 懇親会   総会終了後に行います。（会費 ４,０００円）

５ その他

① 総会の出欠を同封の葉書に記入し、４月１５日(月)までに返信をお願いいたします。

また、同年卒業の同窓生を誘って、御一緒に参加していただければ幸いです。

  ② 令和５年度卒業の新会員は会費無料です。

  ③ 部活動応援のための募金について、振込用紙を同封しました。こちらもよろしくお願いします。

 担 当

 青森県立浪岡高等学校

渉外部 鳴海 健彦

  ＴＥＬ ６２－４０５１

  ＦＡＸ ６２－１５５６

令和６年３月２２日

青森県立浪岡高等学校

同窓会新会員  各位

                      青森県立浪岡高等学校

同窓会会長  山 内 栄 隆

校   長  箱 田 憲 哉

令和６年度同窓会定時総会開催について（御案内）

 春暖の候 貴台にはますます御清栄のことと御喜び申し上げます。

 日頃より、本校の教育活動に御理解と御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、下記のとおり令和６年度同窓会定時総会を予定しております。公私共に御多忙のところ誠に恐

縮に存じますが、御出席を賜りますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時  令和６年４月２７日（土） 午後３時より

２ 会 場  「木古内」青森市浪岡字浅井１７８

         ℡ ０１７２－６２－８２５２

３ 案  件  ア 令和５年度事業・決算報告

        イ 令和６年度事業計画・予算（案）

        ウ その他

４ 懇親会   総会終了後に行います。（新会員は会費無料です）

５ その他

① 総会の出欠を同封の葉書に記入し、４月１５日(月)までに返信をお願いいたします。

また、同年卒業の同窓生を誘って、御一緒に参加していただければ幸いです。

担 当

 青森県立浪岡高等学校

渉外部 鳴海 健彦

  ＴＥＬ ６２－４０５１

  ＦＡＸ ６２－１５５６